INDICAÇÃO Nº 772/2013
Solicita realização de melhorias na Comunidade do Goianã (área de ocupação irregular).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de melhorias na Comunidade do Goianã (área de ocupação irregular), como roçada, capinação e limpeza, remoção de entulhos e manutenção dos bueiros existentes no local.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa dar segurança aos moradores daquela comunidade que transita pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2013 - 08:23:59 03240/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário